
           nacrt 

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),  članka 57. Zakona o porezu na 
dohodak i  članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli  (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 9/21) 
općinsko vijeće Općine Hum na Sutli, na sjednici  održanoj ________ 2024. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 

o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu 

 
 

Članak. 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i kućama za odmor koji 

se nalaze na području općine Hum na Sutli. 

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se za područje općine Hum na Sutli  gdje se nalazi soba, 

apartman i kuća za odmor u iznosu od 20,00 EUR.  

Članak 3. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja i 
smještaja u turizmu  („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  županije" br. 9/2019).  
Postupci u svezi s utvrđivanjem i naplatom poreza započeti do dana stupanja na snagu ove Odluke, dovršit će se 
prema odredbama Odluke iz stavka 1. ovog članka. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije, a primjenjuje se od  01. siječnja 
2025. godine. 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG  VIJEĆA 
                                                                                                         Mario Antonić  
 


